14 – 20 ИЮЛЯ 2025 ГОДА

14 –  20 ИЮЛЯ 2025







Письмо Минфина России от 02.07.2025 № 03-15-08/64751

Информация на официальном сайте ФНС России от 07.07.2025 г.

Письмо Минфина России от 15.05.2025 № 03-15-05/47702

Приказ СФР от 15.05.2025 № 565 «Об утверждении значений основных показателей по

видам экономической деятельности на 2026 год»

Приказ вступает в силу с 29 июля 2025 года







Официальный интернет-ресурс Министерства цифрового развития, связи и массовых

коммуникаций Российской Федерации

—